DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/05/2025 | Edição: 94 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 8/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial

da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela competência que lhe concede a Portaria nº

148/2022/REITORIA, torna público a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado

(PSS) abaixo relacionado:

Edital de abertura: Nº 8 DE 4 DE ABRIL DE 2025, publicado no DOU nº 66 Seção 3, pág. 79, em

07/04/2025.

Vaga 02:Topografia e Cartografia

Unidade: Instituto de Biodiversidade e Florestas (IBEF)

Processo Administrativo: 23204.000220/2025-17_ Vaga/Classe: 01/Classe B - Adjunto- Nível 1

- 20h

Nome/Nota Final/Colocação

LEONARDO SEIBERT KUHN /8,7/1º lugar

DARLISSON BENTES DOS SANTOS /8,3/2º lugar

Vaga 03: Ciências Exatas/ Desenho Técnico/ Construções Rurais

Unidade: Instituto de Biodiversidade e Florestas (IBEF)

Processo Administrativo: 23204.014943/2024-12_ Vaga/Classe: 01/Classe A - Assistente- Nível

1 - 40h

Nome/Nota Final/Colocação

FERNANDA DALFIÔR MAFFIOLETTI/8,1/1º lugar

FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.